
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 2977 

бр. 298-12 
. 2017. године 

Б Е О Г Р А Д 

вј1 5ЕР 201? 

НАРУЧИЛАЦ: ВП 2977 Београд 
Број ЈН: 208/2017 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), начелник ВП 2977 Београд, доноси 

ОДЛУКУ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

1. ОБУСТАВЉА СЕ поступак за јавну набавку мале врености набавка добара- Спортски 
реквизити број ЈН 208/2017. 

2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у 
року од три дана од дана доношења. 

3. Објавити обавештење о обустави поступка јавне набавке у року од пет дана од дана 
коначности ове одлуке. 

Образложење 

Наручилац је дана 17.08.2017. године донео Одлуку о покретању поступка за јавну 
набавку мале врености, бр. 208, за јавну набавку добара- Спортски реквизити, ОРН: 
37450000-7 Опрема за спортове на спортским игралиштима и теренима и објавио позив за 
подношење понуда на Порталу јавних набавки и сајту Министарства одбране. 

Поступак јавне набавке је обустављен у фази отварања понуда. 

Поступак је обустављен из техничких разлога због неуручивања благовремено пристигле 
понуде комисији за отварање понуда. Комисија у поступку отварања понуда, због 
неуручења понуда, није отворила све благовремено пристигле понуде. 

Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 
Министарства одбране у року од три дана од дана доношења, а обавештење о обустави 
поступка јавне набавке које садржи податке из Прилога ЗК уз Закон о јавним набавкама у 
року од пет дана од дана коначности ове одлуке. 

Чувати до 2022. године. 
Функција 30, ред. бр. 58. х -
08.09.2017. г о д . / ^ 7 -

(датум) 1 (обрађивач) 



УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права наручиоцу, а копију 
истовремено доставља Републичкој комисији, у року од 10 дана од дана објављивања 
одлуке на Порталу јавних шбавки. 

ДПР/ДПР 

Достављено: 
Уз предмет ЈН х 3 и 

л н и к 
генерал - маЈор 
Горан Зековић / 

(Ј 


